Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 14 de junho de 2023 Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 125, DE 14 DE JUNHO DE 2023 - ANTECIPA FEIRA LIVRE DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO TUPIM DO DIA 24 DE

JUNHO   PARA O DIA 23 DE JUNHO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• PORTARIA Nº 028/2023, DE 14 DE JUNHO DE 2023 - “Dispõe sobre o cumprimento de decisão judicial e dá outras providências.”

• DECRETO Nº 126, DE 14 DE JUNHO DE 2023 - VERSA SOBRE NOMEAÇÃO DE PESSOAL DE CARGO DE CONFIANÇA.

• EXTRATOS DE HOMOLOGAÇÃO, DA ATA E DE CONTRATO PP 024/2023

• ATA SRP 001/2023 E CONTRATO 454/2023 PP 024/2023

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA
boavistadotupim.ba.gov.br

DECRETO Nº 125, DE 14 DE JUNHO DE 2023

ANTECIPA FEIRA LIVRE DO MUNICÍPIO DE
BOA VISTA DO TUPIM DO DIA 24 DE JUNHO
PARA O DIA 23 DE JUNHO E  DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no uso
de uma de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO a tradição dos festejos juninos;

CONSIDERANDO o feriado de São João no dia 24 de junho de 2023, conforme
Lei Municipal nº 188, de 20 de junho de 1985.

DECRETA:

Art. 1º - Fica decretada a antecipação da feira livre do Município de Boa Vista

do Tupim do dia 24 de junho 2023 para o dia 23 de junho de 2023, sexta-feira,

em decorrência dos festejos juninos.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 14 de junho de 2023

HELDER LOPES CAMPOS
Prefeito Municipal

ROBERICO SOUZA DOS SANTOS
Secretário Municipal de Administração

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1F9AFD210E8D95522C3107D62B99E55C

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72C49C753484A8FBB82A47BA5ECC7EC6

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA
boavistadotupim.ba.gov.br

DECRETO Nº 126, DE 14 DE JUNHO DE 2023

VERSA SOBRE NOMEAÇÃO
DE PESSOAL DE CARGO DE
CONFIANÇA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no
uso de uma de suas atribuições legais e,

 CONSIDERANDO que o cargo de comissão, de livre nomeação e exoneração
encontra-se vago;

CONSIDERANDO a necessidade de seu preenchimento, e o disposto na parte
final, do inciso II, do art. 37, da Constituição Federal,

 DECRETA:

Art. 1º- Fica nomeada para o cargo de Secretária Adjunta, lotada na
Secretaria Municipal de Ordem Pública, a Sra. Letícia Paim Gonçalves, CPF
nº. 074.554.435-52;

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Registre, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 14 de junho de 2023.

HELDER LOPES CAMPOS
Prefeito Municipal

ROBERICO SOUZA DOS SANTOS
Secretário Municipal de Administração

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AD23C0A6614998486BD9600E2916ACF

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C98D2004070C5C1709F61BDA0E7592D

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0C98D2004070C5C1709F61BDA0E7592D

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

quarta-feira, 14 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01952 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EA5A8ECA750B79A8FEF370EA5BF56091

		2023-06-14T16:50:00-0300